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             Am                             E7                         F                G              C 
SE ON KAIKISTA SANOISTA SUURIN, SE ON KIRKAS JA IHMEELLINEN 
            Dm7                             C                                  Bm7                                   E7 
SE ON KAIKISTA SANOISTA KAUNEIN, KAIKKEIN PIENINKIN YMMÄRTÄÄ SEN. 
            Am                         E7                     F                G              C 
SE ON SANA JA VUORIA SIIRTYY, YKSI SANA LUO HISTORIAA. 
          Dm7                              C                       Bm7                 E7                     Am                   
YKSI SANA KUN SYDÄMIIN PIIRTYY, ILON HAURAAN SE KUKKIMAAN SAA. 
 
 
            Am                              E7                         F                G              C 
SE ON KAIKISTA SANOISTA HERKIN, JA SEN ARKAKIN LAUSUA VOI. 
            Dm7                                  C                           Bm7                         E7 
SE ON SYDÄMEEN PIIRTÄNYT MERKIN, NYT SE KAIKILLA KIELILLÄ SOI. 
         Am                             E7                      F                    G                     C 
YKSI SANA JA KAIKKI ON TOISIN. SANA SÄRKYNEEN VOI PARANATAA. 
               Dm7                                  C                          Bm7            E7                    Am                   
KUINKA SANAN TUON LAUSUA VOISIN, KUN SE SYDÄMEN SYTTYMÄÄN SAA. 
 
 

            F  G     C                 Bm7  E7 F                Dm                                C                                  
SE ON RAKKAUS, SE ON RAKKAUS. SE ON KAIKISTA SANOISTA SUURIN 
             Dm         Bm7                 E#sus4 E7 
SE ON ALKU JA MATKAMME PÄÄ. 
            F  G     C                   Bm7 E7 F               Dm                                 C                                  
SE ON RAKKAUS, SE ON RAKKAUS, SE ON KAIKISTA SANOISTA KAUNEIN. 
            Bm7         E7                     Am 
HALKI AIKOJEN SOIMAAN SE JÄÄ. 

 
 
            Am                                 E7                         F                G                      C 
SE ON YLLEMME LAUSUTTU KERRAN. SE ON VAHVA JA MUUTTUMATON. 
            Dm7                                 C                             Bm7                                   E7 
SE ON TIE, SE ON SALAISUUS HERRAN, KAIKEN ANTANUT MEILLE HÄN ON. 
           Am                                  E7                     F                  G              C 
SILLÄ SANALLA HÄN PYYTÄÄ MEITÄ: OLET KUTSUTTU RAKASTAMAAN. 
            Dm7                         C                       Bm7         E7                 Am                   
KULJE LUOTTAEN UUSIA TEITÄ. SYDÄN KIITOSTA ON TULVILLAAN.  
se on rakk.... 


